
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

25 вересня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 756-56/VIII 
 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Козелецької селищної 

ради №1/VIII від 02 червня 2017 р. 

«Про адміністративну комісію при 

виконавчому комітеті Козелецької селищної ради» 

 

З метою забезпечення дотримання адміністративного законодавства 

України на території Козелецької селищної ради, керуючись підпунктом 4 

пункту «б» частини першої статті 38 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, пунктом 1 статті 213, статтею 215 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення та у зв’язку з кадровими 

змінами, виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради №1/VIII від 02 червня 2017 р. «Про адміністративну комісію 

при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради» (зі змінами, 

внесеними рішенням виконавчого комітету № 276-24/VIII від 23.05.2018 

року  «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради №1/VIII від 02 червня 2017 р. «Про адміністративну комісію 

при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради») наступного 

характеру: Додаток до рішення виконавчого комітету селищної ради №1/VIII 

викласти в такій редакції: 

 

С К Л А Д 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Козелецької селищної ради 



1. Клепець Анатолій Павлович – завідувач сектору взаємодії з 

правоохоронними органами, оборонної і 

мобілізаційної роботи, надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та охорони 

праці, голова комісії; 

2. Ярошенко Інна Віталіївна – заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, 

заступник голови комісії;  

3. Пушкар Інна Миколаївна – головний спеціаліст юридичного відділу 

селищної ради, відповідальний секретар 

комісії; 

 

                                                  ЧЛЕНИ КОМІСІЇ : 

 

4. Лєпєєва Тетяна Олександрівна – начальник юридичного відділу селищної 

ради; 

5. Набільський Олександр Петрович – депутат селищної ради (за згодою); 

6. Санченко Ірина Володимирівна – начальник відділу із зв'язків з 

громадськістю, ЗМІ та громадськими 

організаціями, депутат селищної ради; 

7. Головко Оксана Володимирівна – керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради, 

депутат селищної ради; 

8. Шидловський Роман Петрович – член виконкому; 

9. Захарій Ігор Анатолійович – головний спеціаліст сектору взаємодії з 

правоохоронними органами, оборонної і 

мобілізаційної роботи, надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та охорони 

праці 

 

2.  Пункт 1 рішення виконавчого комітету селищної ради від 23 

травня 2018 року  № 276-24/VIII «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Козелецької селищної ради № 1/VIII від 02 червня 

2017 р. «Про адміністративну комісію при виконавчому комітеті 

Козелецької селищної ради» вважати таким, що втратив чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача сектору 

взаємодії з правоохоронними органами, оборонної і мобілізаційної роботи, 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та охорони праці Клепця А.П. 

 

Селищний голова                                                                        О.Б. Дмитренко  

 

 

 

 

 


